

Dagsorden til Skolebestyrelsesmøde den 13. april 2021

Mødet afholdes i TEAMS fra 18.00 – 19.00

Afbud:

Emne	Ansvarlig	Mål	Konklusion og evt. handling
Godkendelse af referat	Christian Bak		Godkendt
Status på håndtering vedr. nedlukning og genåbning	Christian Bak	Orientering til SB Tilbagemeldinger til ledelsen fra forældreperspektiv	Test kører planmæssigt på skolerne og det samme gør genåbningen. Intet at bemærke fra forældreside
Omorganisering på tosprogsområdet.	Christian Bak	Tilbagemelding til SB om den politiske beslutning	Nord får fortsat samme økonomi næste skoleår. Modtage- og videncenter i Syd nedlægges og det kan blive en udfordring
Orientering om kommende skoleår og 0. klasser	Christian Bak	Orientering til SB	Der etableres 3 klasser på HE. Styrelsesvedtægten giver afslag til elever, der efterfølgende "optages" på grund af tilflytning
Skolebyggeri og renovering	Christian Bak	Orientering til SB om proces og medinddragelse	Præsentation af processen og præsentation af tegningen
Omorganisering af specialundervisningsområdet. Kort info om det kommende møde med forvaltningen	Christian Bak	Orientering	Der er et ønske fra bestyrelsen om man ikke kommer ud i grupper. Man vil gerne have en samlet drøftelse. Dette melder Christian til forvaltningen
Fra elevrådene	Christian Bak	Orientering til SB om elevrådets arbejde	Thise: intet nyt

Christian Bak

Mail: christian.bak@99454545.dk

Tlf: 99 45 48 68



			<p>Toftegårdsskolen: evaluering af gåprojektet, drøftelse om skolegården – hvad skal der til for at gøre den til et bedre sted at være? Fælles for begge elevråd er, det er skønt at være tilbage i skole igen. Hedegårdsskolen: Der er et projekt i forhold at præsentere skolen</p>
Personalenyt – uden elevdeltagelse	Christian Bak	Orientering	Intet at bemærke
Eventuelt	Alle		<p>Spørgsmål til taxa og Tofte. Der er kørsel inden undervisningen slutter. Hvad er årsagen til dette? Christian undersøger og melder tilbage</p> <p>Nødpasning i forhold til Tofte og nedlukning i sommerferien. Der er mulighed for nødpasning i hele perioden</p>